
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 886

UCHWAŁA NR 243/2019
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania  
sporządzonych w alfabecie Braille’a w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej dla obwodów głosowania utworzonych w kraju

Na podstawie art. 40 § 5 i art. 40a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 
i 1504) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 207/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 września 2019 r. w sprawie wzorów kart do gło-
sowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej dla obwodów głosowania utworzonych w kraju (M.P. poz. 884 i 885) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1:

a)	 w ust. 2 w pkt 1:

– 	 po lit. i dodaje się lit. ia oraz ib w brzmieniu:

„ia)	� 669,00 mm na 431,00 mm – jeżeli w okręgu wyborczym, w którym wybiera się nie więcej niż 14 posłów, 
zarejestrowano 8 list kandydatów,

ib) 	� 751,50 mm na 431,00 mm – jeżeli w okręgu wyborczym, w którym wybiera się nie więcej niż 14 posłów, 
zarejestrowano 9 list kandydatów,”,

b)	 w ust. 5 po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu:

„9a)	 w przypadku karty, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit. ia – załącznik nr 9a do uchwały;

9b) 	 w przypadku karty, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit. ib – załącznik nr 9b do uchwały;”;

2)	 w § 5:

a)	 w ust. 3 po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu:

„9a)	� w przypadku nakładki na kartę do głosowania, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. ia – po 28 kratek przy 
8 listach;

9b) 	� w przypadku nakładki na kartę do głosowania, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. ib – po 28 kratek przy 
9 listach;”,

b)	 w ust. 6 po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu:

„9a)	� w przypadku nakładki na kartę do głosowania, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. ia – załącznik nr 26a do 
uchwały;

9b)	� w przypadku nakładki na kartę do głosowania, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. ib – załącznik nr 26b do 
uchwały;”;



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 886

﻿

3)	 po załączniku nr 9 dodaje się załącznik nr 9a i 9b w brzmieniu odpowiednio załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniej-
szej uchwały;

4)	 po załączniku nr 26 dodaje się załącznik nr 26a i 26b w brzmieniu odpowiednio załącznika nr 3 i załącznika nr 4 do ni-
niejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Przewodniczącego Państwowej Komisji Wyborczej: W. Kozielewicz



Monitor Polski	 – 3 – 	 Poz. 886

﻿

K
A

R
T
A

 D
O

 G
Ł

O
S

O
W

A
N

IA

w
 w

y
b

o
ra

c
h

 d
o

 S
e

jm
u

 R
ze

c
zy

p
o

s
p

o
li

te
j 

P
o

ls
k

ie
j 

w
 d

n
iu

 .
..

 .
..

 .
..

 r
.

L
IS

T
Y

 K
A

N
D

Y
D

A
T

Ó
W

 N
A

 P
O

S
Ł

Ó
W

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

1
0

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

1
0

L
is

ta
 n

r 
..

.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)

1
0

L
is

ta
 n

r 
..

.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

1
9

2
0

1
9

2
0

1
9

2
0

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

L
is

ta
 n

r 
..

.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

7
,0

0
 m

m 7
,0

0
 m

m

14,00 mm

28,00 mm

5
6

,0
0

 m
m

7
6

,5
0

 m
m

7
6

,5
0

 m
m

7
6

,5
0

 m
m

7
6

,5
0

 m
m

7
7

,1
0

 m
m

7
6

,5
0

 m
m

In
fo

rm
a

c
ja

1
.  

Z
n

a
jd

ź 
lis

tę
 k

a
n

d
yd

a
tó

w
, 

n
a

 k
tó

rą
 c

h
ce

s
z 

za
g

ło
so

w
a

ć.
2

.  
P

o
st

a
w

 z
n

a
k 

„X
” 

w
 k

ra
tc

e
 p

rz
y 

n
a

zw
is

ku
 w

yb
ra

n
e

g
o

 k
a

n
d

yd
a

ta
 w

y
łą

c
zn

ie
 n

a
 t

e
j 

li
ś

c
ie

.
3

.  
Je

że
li 

p
o

st
a

w
is

z
 z

n
a

k 
„X

” 
n

a
 w

ię
ce

j n
iż

 je
d

n
e

j l
iś

ci
e

 k
a

n
d

yd
a

tó
w

, 
T

w
ó

j g
ło

s 
b

ę
d

zi
e

 n
ie

w
a

ż
n

y.
4

. 
Z

n
a

k 
„X

” 
to

 c
o

 n
a

jm
n

ie
j d

w
ie

 l
in

ie
 p

rz
e

ci
n

a
ją

c
e

 s
ię

 w
e

w
n

ą
tr

z
 k

ra
tk

i.

p
ie

cz
ę

ć 
o

kr
ę

g
o

w
e

j 
ko

m
is

ji 
w

yb
o

rc
ze

j

6
6

9
,0

0
 m

m

431,00 mm

7
3

,5
0

 m
m

7
3

,5
0

 m
m

7
3

,5
0

 m
m

7
3

,5
0

 m
m

7
3

,5
0

 m
m

49,00 mm

7
0

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

9,00 mm

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

7
3

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

7
6

,5
0

 m
m

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

7
3

,5
0

 m
m

7
0

,5
0

 m
m

O
k

rę
g

 w
y

b
o

rc
z
y

 n
r 

..
..

8
,4

0
 m

m

6,00 mm6,00 mm

6
,0

0
 m

m

9
,0

0
 m

m

7
6

,5
0

 m
m

Z
a
łą

cz
n
ik

i d
o
 u

ch
w

a
ły

 n
r 

2
4
3
/2

0
1
9
 P

a
ń
st

w
o
w

e
j K

o
m

is
ji 

W
yb

o
rc

ze
j z

 d
n
ia

 1
1
 w

rz
e
śn

ia
 2

0
1
9
 r

.

Z
a
łą

cz
n
ik

 n
r 

1

W
Z

Ó
R

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 2
43

/2
01

9 
Pa

ńs
tw

ow
ej

 K
om

is
ji 

W
yb

or
cz

ej
 z

 d
ni

a 
11

 w
rz

eś
ni

a 
20

19
 r.

 (p
oz

. 8
86

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Monitor Polski	 – 4 – 	 Poz. 886

﻿

K
A

R
T
A

 D
O

 G
Ł

O
S

O
W

A
N

IA

w
 w

y
b

o
ra

c
h

 d
o

 S
e
jm

u
 R

ze
c
zy

p
o

s
p

o
li
te

j 
P

o
ls

k
ie

j 
w

 d
n

iu
 .
..
 .
..
 .
..
 r

.

L
IS

T
Y

 K
A

N
D

Y
D

A
T

Ó
W

 N
A

 P
O

S
Ł
Ó

W

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

1
0

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

1
0

L
is

ta
 n

r 
..

.

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)

1
0

L
is

ta
 n

r 
..

.

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

1
9

2
0

1
9

2
0

1
9

2
0

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

2
5

2
6

2
7

2
8

L
is

ta
 n

r 
..

.

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

7
,0

0
 m

m 7
,0

0
 m

m

14,00 mm

28,00 mm

5
6
,0

0
 m

m

7
6
,5

0
 m

m
7
6
,5

0
 m

m
7
6
,5

0
 m

m
7
6
,5

0
 m

m
7
7
,1

0
 m

m
7
6
,5

0
 m

m

In
fo

rm
a
c
ja

1
.  
Z

n
a
jd

ź 
lis

tę
 k

a
n
d
yd

a
tó

w
, 
n
a
 k

tó
rą

 c
h
ce

sz
 z

a
g
ło

so
w

a
ć.

2
.  
P

o
st

a
w

 z
n
a
k 

„X
” 

w
 k

ra
tc

e
 p

rz
y 

n
a
zw

is
ku

 w
yb

ra
n
e
g
o
 k

a
n
d
yd

a
ta

 w
y
łą

c
zn

ie
 n

a
 t

e
j 
li
ś
c
ie

.
3
.  
Je

że
li 

p
o
st

a
w

is
z 

zn
a
k 

„X
” 

n
a
 w

ię
ce

j n
iż

 je
d
n
e
j l

iś
ci

e
 k

a
n
d
yd

a
tó

w
, 
T
w

ó
j g

ło
s 

b
ę
d
zi

e
 n

ie
w

a
żn

y.
4
. 
Z

n
a
k 

„X
” 

to
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j d
w

ie
 li

n
ie

 p
rz

e
ci

n
a
ją

ce
 s

ię
 w

e
w

n
ą
tr

z 
kr

a
tk

i.

p
ie

cz
ę
ć 

o
kr

ę
g
o
w

e
j 

ko
m

is
ji 

w
yb

o
rc

ze
j

7
5
1
,5

0
 m

m

431,00 mm

7
3
,5

0
 m

m
7
3
,5

0
 m

m
7
3
,5

0
 m

m
7
3
,5

0
 m

m
7
3
,5

0
 m

m

49,00 mm

7
0
,5

0
 m

m
7
0
,5

0
 m

m
7
0
,5

0
 m

m
7
0
,5

0
 m

m
7
0
,5

0
 m

m
7
0
,5

0
 m

m

9,00 mm

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

7
3
,5

0
 m

m

7
0
,5

0
 m

m

7
6
,5

0
 m

m

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

7
3
,5

0
 m

m

7
0
,5

0
 m

m

O
k
rę

g
 w

y
b

o
rc

zy
 n

r 
..
..

0
1

L
is

ta
 n

r 
..

.

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

(n
a

z
w

a
 l
u

b
 s

k
ró

t 
n

a
z
w

y 
k
o

m
it

e
tu

 w
y
b

o
rc

z
e

g
o

)
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

8
,4

0
 m

m

6,00 mm6,00 mm

6
,0

0
 m

m

9
,0

0
 m

m

7
3
,5

0
 m

m

7
0
,5

0
 m

m

7
6
,5

0
 m

m
7
6
,5

0
 m

m

Z
a

łą
c
z
n

ik
 n

r 
2

W
Z

Ó
R

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Monitor Polski	 – 5 – 	 Poz. 886

﻿

7
5
,5

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m
7
7
,0

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m

6
6
9
,4

0
 m

m

431,80 mm

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

N
a
k
ła

d
k
a
 n

a
 k

a
rt

ę
 d

o
 g

ło
s
o
w

a
n
ia

 
w

 w
yb

o
ra

ch
 d

o
 

S
e
jm

u
 R

ze
c
z
yp

o
sp

o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j 

60,00 mm

6
0
,0

0
 m

m

60,00 mm

N
a
kł

a
d
ka

 n
a
 k

a
rt

ę
 d

o
 g

ło
so

w
a
n
ia

 w
 w

yb
o
ra

ch
 d

o
 S

e
jm

u
 R

ze
cz

yp
o
sp

o
lit

e
j P

o
ls

ki
e
j

(o
p

is
 ja

k 
p

o
w

yż
e

j a
lfa

b
e

te
m

 B
ra

ill
e

`a
)

6
4
8
,0

0
 m

m

414,40 mm

49,30 mm

384,00 mm

5
7
5
,0

0
 m

m

5
7
5
,0

0
 m

m

7
5
,5

0
 m

m

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

7
5
,5

0
 m

m

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

7
,9

0
 m

m

5,00 mm7,00 mm

7
,0

0
 m

m

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

3
W

Z
Ó

R

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Monitor Polski	 – 6 – 	 Poz. 886

﻿

7
5

,5
0

 m
m

7
5
,5

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m
7

7
,0

0
 m

m
7
5
,5

0
 m

m

7
5

1
,9

0
 m

m

431,80 mm

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

N
a

kł
a

d
ka

 n
a

 k
a

rt
ę

 d
o

 g
ło

so
w

a
n

ia
 

w
 w

yb
o

ra
ch

 d
o

 
S

e
jm

u
 R

ze
cz

yp
o

s
p

o
lit

e
j P

o
ls

ki
e

j 

60,00 mm

6
0

,0
0

 m
m

60,00 mm

N
a

kł
a

d
ka

 n
a

 k
a

rt
ę

 d
o

 g
ło

so
w

a
n

ia
 w

 w
yb

o
ra

ch
 d

o
 S

e
jm

u
 R

ze
cz

yp
o

sp
o

lit
e

j P
o

ls
ki

e
j

(o
p
is

 j
a
k 

p
o
w

yż
e
j 
a
lf
a
b
e
te

m
 B

ra
ill

e
`a

)

7
2

8
,0

0
 m

m

414,40 mm

49,30 mm

384,00 mm

6
5

7
,5

0
 m

m

6
5

7
,5

0
 m

m

7
5
,5

0
 m

m

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

7
5
,5

0
 m

m

#
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

7
,9

0
 m

m

7
5
,5

0
 m

m

5,00 mm7,00 mm

7
,0

0
 m

m #
0
1

#
0
2

#
0
3

#
0
4

#
0
5

#
0
6

#
0
7

#
0
8

#
0
9

#
1
0

#
1
1

#
1
2

#
1
3

#
1
4

#
1
5

#
1
6

#
1
7

#
1
8

#
1
9

#
2
0

#
2
1

#
2
2

#
2
3

#
2
4

#
2
5

#
2
6

#
2
7

#
2
8

Z
a
łą

cz
n
ik

 n
r 

4
W

Z
Ó

R

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R


		2019-09-27T10:52:06+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-09-27T15:05:18+0200




